
ЛУЦЬКА  МІСЬКА  РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА

НАКАЗ

                          м. Луцьк 

Про відповідальну особу за оприлюднення
набору відкритих даних

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації» зі 
змінами, розпорядження міського голови від 10.01.2022 №10 “Про перелік наборів 
даних, що підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних“, на виконання 
Постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 «Про затвердження 
положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у форматі відкритих 
даних» зі змінами та доповненнями в редакції від 11.02.2022

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальними особами за підготовку, актуальність, 
достовірність інформації яка підлягає оприлюдненню у формі відкритих даних на 
період воєнного стану:

- Титульні списки на проведення капітального та поточного ремонту, 
будівництва, реконструкції та благоустрою (Возняк Р.М., Козак І.В., Фіщук .М.)

- Дані про зелені насадження, що підлягають видаленню, відповідно до 
виданих актів обстеження зелених насаджень (Козак І.В.)

- Дані про дитячі, спортивні та інші майданчики для дозвілля та відпочинку, 
що перебувають у комунальній власності (Козак І.В.)

-  Дані про розміщення громадських вбиралень (Козак І.В.)
- Дані обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов 

(квартирний облік) (Козюта Г.О.)
2. Призначити Беседу А.А. відповідальну особу за передачу та обробку 

інформації, яка підлягає оприлюдненню у формі відкритих даних (Єдиний 
деражавний портал https://www.data.gov.ua та на місцевому порталі  
https://data.lutskrada.gov.ua ).

3. Вважати таким, що втратив чинність наказ департаменту житлово-
комунального господарства від 30.11.2021 № 67/19.1-2

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту    Микола ОСІЮК

Наталія Діброва 773 153

http://www.data.gov.ua/
https://data.lutskrada.gov.ua/

